ATA DE RESULTADOS ELEIÇÕES REPRESENTANTES DE
COORDENADORES DE CURSOS E PROFESSORES NO CONSUNI

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições e em observância

ao disposto no Edital n° 15/2022, divulga os Representantes dos Coordenadores

de Cursos e Professores junto ao CONSUNI:

Câmpus REPRESENTANTES ELEITOS

Alfenas

Prof. Alysson da Silva Leal (Coordenador Curso de Direito)

Prof. José Sérgio Tavela Junior (Coordenador Curso de Medicina)

Prof. Paulo Roberto Correa Landgraf (Coordenador Curso de Agronomia)

Profa. Adriana Boeri Freire Tamburini (Coordenador do Curso Odontologia)

Profa. Gersika Bitencourt Santos Barros (Docente Curso de Farmácia)

Prof. Rogério Carlos Mariano (Docente Curso de Engenharia Civil)

Prof. Thiago Vianna Rodrigues (Docente Curso de Medicina)

Belo Horizonte

Profa. Flávia Pereira de Freitas Junqueira (Docente Curso de Medicina)

Prof. José Maria Peixoto (Docente Curso de Medicina)

Campo Belo
Prof. Daniel Limongi Alvarenga Alves (Docente Curso de Direito)

Divinópolis

Profa. Lorena Sales Ferreira (Coordenadora do Curso de Biomedicina)

Prof. Sérgio Túlio Moreira Cerqueira (Coordenador do Curso de Odontologia)

Profa. Ana Maria Abreu (Docente do Curso de Fisioterapia)

Varginha

Profa. Christiane Navarra Frogeri Pimenta (Coordenadora Curso de Psicologia)

Profa. Maria Inês Furtado Melo (Docente Curso de Odontologia)

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL